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Busque aqui bens e serviços e crie sua lista para utilização nas contratações públicas

formatacao

SERVIÇO

UNIDADE DE FORNECIMENTO

Selecione uma unidade de fornecimento

UNIDADE

NATUREZA DA DESPESA

33903663
33903701
33903963
33909239
44903963
45906261

Item de serviço

Voltar

Código Nome do Serviço Ação

10138 Editoração Adicionar

REDES SOCIAIS

   
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